平成 17年８月 26日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 伊 東  誠

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

中期利益計画に関するお知らせ

当社は、平成 20 年２月期までの向こう３ヵ年の中期利益計画を下記の通り策定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１． 連結

                                   （単位：百万円）

平成 18 年
２月期

平成 17 年
６月期

（８ヵ月決算）

平成 19 年
２月期

平成 20 年
２月期

（８ヵ月換算）  前年同期比  前期比  前期比

売 上 高 10,246 （6,683） 9,010 134.8% 15,600 173.1% 18,000 115.4%

営 業 利 益 708 （486） 1,626 334.6% 3,036 186.6% 3,510 115.6%

経 常 利 益 714 （505） 1,613 319.1% 3,020 187.2% 3,500 115.9%

当期純利益 339 （229） 831 362.2% 1,544 185.8% 1,801 116.6%

２．単体

 （単位：百万円）

平成 18 年
2 月期

平成 17 年
6 月期

（８ヵ月決算）

平成 19 年
２月期

平成 20 年
２月期

（８ヵ月換算）  前年同期比  前期比  前期比

売 上 高 7,838 （5,099） 6,808 133.5% 10,500 154.2% 11,500 109.5%

営 業 利 益 342 （217） 1,263 580.3% 1,949 154.2% 2,163 111.0%

経 常 利 益 345 （222） 1,250 562.8% 1,933 154.5% 2,153 111.4%

当期純利益 201 （100） 673 669.5% 1,063 157.9% 1,184 111.4%

（注）平成 18 年２月期は決算期の変更により、８ヵ月決算となるため、目安として平成 17 年６月期を８ヵ月換

算し、前年同期比を計上しております。また、平成 19 年２月期の前期比は平成 18 年２月期（８ヵ月換算）

との比較で計上しております。

以  上